

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/45 Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo**

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO: **00293881**
 DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**
Brněnská 3797
66902 Znojmo

IČO: **03935183**
 DIČ: **CZ03935183**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-103 902,27
PSV			62 903,66
MON			13 961,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-27 037,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-27 037,61 CZK
Základní DPH	21 %		-5 678,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,39 CZK

Cena celkem s DPH

-32 716,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změny	0	-27 038	-5 678	-32 716	100
1	vícepráce	0	132 424	27 809	160 232	-490
2	méněpráce	0	-159 461	-33 487	-192 948	590
Celkem za stavbu		0	-27 038	-5 678	-32 716	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 194,11	-30
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-310,22	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			370,08	-1
5	Komunikace	HSV			2 059,50	-8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 644,30	-43
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-2 785,00	10
8	Trubní vedení	HSV			-105 514,50	390
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-10 458,82	39
96	Bourání konstrukcí	HSV			-11 228,00	42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 126,28	-15
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 678,09	-47
725	Zařizovací předměty	PSV			-4 018,00	15
765	Krytiny tvrdé	PSV			-4 307,00	16
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 923,84	-37
781	Obklady keramické	PSV			47 807,73	-177
783	Nátěry	PSV			819,00	-3
M21	Elektromontáže	MON			13 961,00	-52
Cena celkem					-27 037,61	100

Položkový rozpočet

S:	2018/45	Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo
O:	02	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						15 830,21
1	113106211	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	3,00000	45,90	137,70
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	6,07500	1 684,00	10 230,30
3	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	0,90000	212,00	190,80
4	162201201	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	0,90000	296,50	266,85
5	162201211	Příplatek za další 10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4	m3	3,60000	341,00	1 227,60
6	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,90000	662,00	595,80
7	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,17500	449,50	2 326,16
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,54000	1 070,00	577,80
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,90000	308,00	277,20
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 608,40
10	310237251	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	686,00	686,00
11	342011123	Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášt'.,RBI 12,5,- izo, dopočet	m2	4,50000	857,00	3 856,50
12	346275111	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,65000	646,00	1 065,90
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						370,08
13	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,36000	1 028,00	370,08
Díl: 5 Komunikace						2 059,50
14	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,00000	184,50	553,50
15	591111111	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	3,00000	502,00	1 506,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						11 644,30
16	602016193	Penetrace hloubková stěn	m2	51,50000	59,70	3 074,55
17	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, zdicí maltou	m	10,00000	102,50	1 025,00
18	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	51,50000	146,50	7 544,75
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 518,38
19	953942421	Osazení ocelového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm	kus	1,00000	239,00	239,00
20	13231028	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 30x30x3 mm, rám do podlahy	t	0,05984	21 380,00	1 279,38
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 522,00
21	971028451	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	2,00000	701,00	1 402,00
22	96101	Dmtz stáv. ocel.roštů pro elektroinstalaci v recepci	hod	4,00000	280,00	1 120,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 126,28
23	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,00505	1 030,27	4 126,28
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						16 232,79
24	721140802	Demontáž potrubí ocelového DN 100	m	3,00000	147,50	442,50
25	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, chránička	m	6,00000	327,00	1 962,00
26	721176127	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 150 x 3,9 mm	m	3,50000	1 150,00	4 025,00
27	721176136	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	7,00000	1 033,00	7 231,00
28	72101	Napojení na stáv. kanál. potrubí	kus	1,00000	2 254,00	2 254,00
29	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	159,14500	2,00	318,29

Položkový rozpočet

S:	2018/45	Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo
O:	02	Změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	9 923,84			
30	76601	Příplatek za atypickou profilaci oken s vyřezováním falcu pro skrytí rohu omítky, požadavek projektanta	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00
31	76602	Dřevěné vchodové dveře dle skutečnosti o 0,5m2 větší, dopočet	kus	1,00000	4 232,00	4 232,00
32	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	97,82000	1,45	141,84
Díl: 781		Obklady keramické	47 807,73			
33	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	31,78000	46,70	1 484,13
34	781675116	Montáž obkladů stěn na stříh lesk bílá, keram. na tmel, 15x15 cm, lepidlo, spár.hmota	m2	31,24000	912,00	28 490,88
35	59762302	Mozaika 5x5 zelená mat vogue in olive	m2	1,00000	2 123,00	2 123,00
36	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	34,72400	261,00	9 062,96
37	5978214	bombáto 5x30 cm lesk bulevar ivory moldura	kus	6,00000	218,00	1 308,00
38	95401	Čistící zóna 67/177 cm zapuštěný rám + textilní rohož	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
39	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	459,68970	4,00	1 838,76
Díl: 783		Nátěry	819,00			
40	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,50000	234,00	819,00
Díl: M21		Elektromontáže	13 961,00			
41	21001	Elektroinstalace viz.samostatný rozpočet - dopočet	kpl	1,00000	13 961,00	13 961,00

Položkový rozpočet

S:	2018/45	Zázemí expozice pivovarnictví Znojmo
O:	02	Změny
R:	2	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	-7 636,10			
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-4,65000	62,00	-288,30
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-1,60000	1 684,00	-2 694,40
3	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	-1,60000	212,00	-339,20
4	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-1,60000	308,00	-492,80
5	1-01	Obetonování čerpací stanice	m3	-0,90000	4 246,00	-3 821,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-5 918,62			
6	310239211	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	-1,26900	4 664,00	-5 918,62
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	-2 785,00			
7	622311133	Zateplovací systém EPS F tl.120 mm, s omítkou	m2	-2,50000	1 114,00	-2 785,00
Díl: 8		Trubní vedení	-105 514,50			
8	83135001	Kanalizace z trub PVC hrdlových tlakových D 50 mm, hloubka 1,75 m	m	-2,50000	3 983,00	-9 957,50
9	8-01	Napojení na připravenou přípojku vč. bitumenové manžety	kus	-1,00000	4 840,00	-4 840,00
10	8-02	Dod.+mtz. izolovaný vodič CY 4mm	m	-5,00000	24,00	-120,00
11	8-04	Dod.+mtz. výstražné folie	m	-5,00000	20,00	-100,00
12	8-05	Dod.+mtz. navrtávací pás + kompletní třmen	kus	-1,00000	5 390,00	-5 390,00
13	8-06	Dod.+mtz. zemní soupravy	kus	-1,00000	4 510,00	-4 510,00
14	8-07	Dod.+mtz. poklop ventilový	kus	-1,00000	1 485,00	-1 485,00
15	8-08	Dod.+mtz. kulového ventilu DN32	kus	-3,00000	462,00	-1 386,00
16	8-09	Dod.+mtz. vypouštěcího ventilu DN32	kus	-2,00000	528,00	-1 056,00
17	8-10	Dod.+mtz. zpětné klapky	kus	-1,00000	424,00	-424,00
18	8-11	Dod.+mtz. regulátoru tlaku	kus	-1,00000	2 288,00	-2 288,00
19	8-12	Dod.+mtz. vodoměru	kus	-1,00000	2 662,00	-2 662,00
20	8-13	Dod.+mtz. prostupové bitumenové manžety	kus	-1,00000	935,00	-935,00
21	8-14	Dod.+mtz. chráničky PE DN100	m	-2,00000	633,00	-1 266,00
22	8-15	Dod.+mtz. čerpací stanice 750/1600 EO/PPS	kus	-1,00000	65 450,00	-65 450,00
23	8312301	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32mm, hloubka 1,75 m	m	-2,50000	1 458,00	-3 645,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-11 977,20			
24	95-01	Desinfekce suterénu , vyvápnění	m2	-110,90000	108,00	-11 977,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-13 750,00			
25	96-01	Výřezání nefunkčních rozvodů pro zazdívku kolektorů , pro vyčištění suterénu	kompl.	-1,00000	13 750,00	-13 750,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	-3 554,70			
26	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	-1,95000	781,00	-1 522,95
27	7211791	Potrubí PE přípojovací, D 32 x 3,0 mm	m	-10,75000	189,00	-2 031,75
Díl: 725		Zařizovací předměty	-4 018,00			
28	725017134	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	-1,00000	2 190,00	-2 190,00
29	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	-1,00000	1 828,00	-1 828,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé	-4 307,00			
30	765313184	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace	kus	-1,00000	4 307,00	-4 307,00